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فروردین
امروز روزی ایدئال برای شماست. هر کاری را که شروع کنید 
به احتمال زیاد با موفقیت آن را به انجام می رسانید. رویدادهای 
نیاز  امروز اکثراً بر وفق مراد شما هستند و به هر چیزی که 

داشته باشید برایتان فراهم خواهد شد. 

    اردیبهشت
امروز از روزهای دیگر به خود مطمئن تر هستید و اعتمادبه نفس بالاتری دارید. ممکن است به 
مقدار قابل ملاحظه ای خجالتی و کم حرف باشید؛ اما امروز باید تلاش کنید تا توجه دیگران را 

به خود بیشتر جلب کنید تا شما را جدی بگیرند.

    خرداد
امروز روز خوبی برای فکر کردن در مورد علایق شخصی تان در زمینه های مختلف زندگی تان 
است. مطمئناً توجه داشته اید که در روابط مختلفی که با دیگران برقرار کرده اید بیشتر به فکر 

طرف مقابل بوده اید و این را در نظر نداشته اید که این روابط چه فایده ای برای شما دارند. 

    تیر
امروز اگر دیدید همه دارند با خودخواهی برخورد می کنند زیاد تعجب نکنید. شاید به طورمعمول 
در چنین شرایطی دلیل این خودخواهی ها و خودمحوری ها را درک نکنید و ترجیح بدهید از 

دیگران فاصله گرفته و در فعالیت های اجتماعی شرکت نکنید.

    مرداد
امروز از آن روزهایی است که محدودیت هایی ملالت آور سر راهتان سبز خواهند شد. باوجود 
اهداف بزرگی که برای خود دارید و جاه طلبی هایی که شما را به برداشتن قدم هایی بزرگ 
می دارند امروز مجبور خواهید شد با مشکلات کوچکی که در زندگی روزمره تان پیش می آیند 

دست وپنجه نرم کنید.

    شهریور
درست است که شهریوری ها بدنی قوی و محکم دارند، اما بعضی وقت ها حتی شما هم باید 
حواستان به خودتان و بدن تان باشد و مراقبت بیشتری از خودتان بکنید. امروز روز بسیار خوبی 

برای پرداختن به این واقعیت است. 

    مهر
امروز هرچقدر هم که سعی کنید دهان خود را بسته نگاه دارید زیاد در انجام این کار موفق 
نخواهید بود و هر کس هر چیزی که بگوید شما چیزی برای اضافه کردن به داستان دارید. 

متأسفانه خیلی از این حرف هایی که شما فکر می کنید خیلی مهم هستند.

    آبان
امروز ممکن است تلاش دیگران برای مجبور کردن شما به همکاری و کمک کردن به آنها 
باعث عصبانیت شما شود. واکنش شما می تواند برای دیگران عجیب به نظر برسد و دلیل آن 

هم این است که نمی دانند دلیل اصلی ناراحتی و دلخوری شما چیست.
    آذر

امروز انگار چشمان شما به اشعه لیزر مجهز شده اند و می توانید با یک نگاه از حصاری که 
دیگران به دور خود کشیده اند فراتر رفته و آنچه در قلب آنها می گذرد را ببینید؛ اما متأسفانه 

خودتان به خاطر آن که هیچ شخص مورد اعتمادی در اطرافتان نمی بینید ترجیح می دهید.

    دی
امروز باید کمی به وابستگی بیش ازحد خود به پول و مادیات فکر کنید. فکر نمی کنید شما 
بخش عمده ای از وقت باارزش خود را با فکر کردن به پول و اینکه کجا می توانید آن را پیدا 

کنید سپری می کنید؟ 

    بهمن
شما به طور ذاتی علاقه ویژه ای به تفریح و خوش گذرانی دارید و این موضوع باعث می شود 
گاهی نسبت به انجام کارهای مهمی که دارید بی توجهی کنید. امروز می تواند فرصت بسیار 

مناسبی برای این باشد که کمی نظم و ترتیب به زندگی تان بدهید.

اسفند
شما از آن دسته آدم هایی هستید که نیاز دارند وقت زیادی را برای خودشان کنار بگذارند. 
اینکه در خانه گرم ونرمتان روی کاناپه موردعلاقه تان لم داده و یک کتاب خوب بخوانید و یا 
به تنهایی دوچرخه سواری کنید از بزرگ ترین تفریحات شما محسوب می شوند. این ویژگی 
ذاتی شما است و نباید آن را نادیده بگیرید. این که بخواهید از ذات واقعی تان فاصله بگیرید 

می تواند برای تان دردسرساز شود.

امروزشما

  از نگاه دوربین

فستیوال 
بین المللی ویفانگ 

در چین 
پایتخت بادبادک های دنیا کجاست؟

خواندنی

حدوداً یکی دو ماهی از آغاز پخش مسابقه تلویزیونی »برنده 
پخش  و  ماه  دو  یکی  این  گذشت  از  پس  و  می گذرد  باش« 
میان  باش  برنده  گفت  می توان  حالا  برنامه،  از  قسمت هایی 
مخاطبان جا افتاده و به میزان بینندگان و دنبال کنندگانش افزوده 
با  اندازه ای  تا  شده  است. مسابقه ای که قسمت های نخستش را 
آزمون و خطا شروع کرد، نقدها را شنید و تحسین ها را به کار 
بست و کوشید مسابقه ای بهتر و نزدیک تر به سطوح برنامه سازی 

استاندارد باشد.
مسابقه ای که از ابتدا حضور محمدرضا گلزار، ستاره پرفروش 
و گیشه پسند سینما در آن برگ برنده اش بود و این پیشرفت و 

حرکت روبه جلو را در اجرای این ستاره هم می توان دید.
ستاره ای که کارش را با حضور در یکی از گروه های موسیقی 
و  کنسرت ها  در  حضور  به واسطه  کرد،  شروع   80 دهه  پاپ 
دیده شدنش به سینما راه پیدا کرد و از همان ابتدای حضور و 
دیده شدن تصویرش روی پرده نقره ای به یکی از محبوب ترین 

بازیگران تبدیل شد. 
میانی دهه 80  به جرئت می توان گفت در سال های  طوری که 
و یکی دو سال اول دهه 90، بخشی از مخاطبان سینما حضور 
برای تماشای آثار  فیلم ها را عامل ترغیب کننده شان  گلزار در 
می دانستند و بر این اساس بسیاری از فیلم های آن سال ها، دیده 

شدن و فروش خوب شان را مدیون این ستاره هستند.
با این حال گلزار که چهره ای مردم پسند بود در سال های اخیر 
تصمیم گرفت حضور در فضاهای دیگر را هم بیازماید. اجرای 
این  متفاوت  حضور  تازه ترین  تلویزیونی،  مسابقه  یک  در  او 
ستاره ی بازیگر است. ستاره ای که حالا رسانه ملی را به عنوان 
اصلی ترین رسانه کشور، برای دوران تازه فعالیت هایش انتخاب 
کرده است و نسبت به ادامه این حضور و بازی در مجموعه های 

تلویزیونی هم ابراز امیدواری می کند.
این اساس  باشد و بر  با گلزار که سعی می کند دور از حاشیه 
معمولًا گفت وگویی هم با جراید ندارد، در حاشیه پشت صحنه 
این  سکوت  و  کرده  گفت وگو  باش  برنده  تلویزیونی  مسابقه 

بازیگر را شکستیم.
به مقصد جنوب غرب

جنوبی ترین  از  یکی  در  واقع  فرعی  خیابانی  دل  در  سوله ای 
بزرگراه های غرب شهر تهران، جایی است که دکور فیلمبرداری 
و  پاییزی  هوایش  تهران  است.  ساخته شده  در آن  باش  برنده 
از  حرکت مان  مبدأ  این که  با  آنجا  به  رسیدن  و  است  بارانی 
مرکز شهر است، تا آنجا یک ساعتی طول می کشد. تازه دلیل 
اصرارهای روابط عمومی برنامه برای این که تنها به محل نرویم 
را می فهمم. راه زیاد است و گپ وگفت های شیرین خبرنگارانه 

چیزی است که طول مسافت را کوتاه تر می کند. 
که  پردودشان  و  عظیم  دودکش های  با  صنعتی  کارخانه های 

اخیر شده  است  تدریجی مان در سال های  عامل خاموش مرگ 
را رد می کنیم و با خروج از بزرگراه، بالاخره به سوله می رسیم. 
اکثراً  و  گروه  گروه  و  یکی  یکی  مسابقه  شرکت کنندگان 
جمع  در  مقابل  عده ای  و  می رسند  راه  از  خانوادگی  به صورت 
اینجا  تهران  هوای  شود.  تأیید  اسامی شان  منتظرند  و  شده اند 
داخل  به  تازه رس،  زمستان  سوز  از  فرار  برای  و  شده  سردتر 
سوله می رویم. برخی شرکت کنندگان به داخل آمده و در انتظار 
بر سر  به داخل صحنه و نشستن  اجازه ورودشان  تا  ایستاده اند 
جاهایشان داده شود. دکور مسابقه برنده باش حالتی مدور دارد 
و این دکور در طبقه دوم سوله واقع شده است. دکوری ساخته 
را  ورودی اش  ضخیم،  پرده هایی  با  که  تخته  و  چوب  از  شده 
نورپردازی صحنه  نتابد و  به آن  بیرون  از  نوری  تا  پوشانده اند 

را بر هم نزند.
ستاره، اما خوش برخورد

برنده  تلویزیونی  مسابقه  پشت صحنه  در  این که  فهمیدن  برای 
باش چه خبر است، حضور میان شرکت کنندگان کافی نیست 
و به همین علت به محوطه پشت سوله راهنمایی می شویم. جایی 
که بر خلاف فضای وسیع جلویی سوله، به وسیله پارتیشن به 
اتاقک هایی کوچک تقسیم شده است و عوامل مختلف برنامه ریز 
و طراحان سؤال و گریم و دیگر عوامل برنامه در هر اتاق مستقر 
به  بیشتر  دقایقی  است.  شلوغ  هم  صحنه  پشت  فضای  هستند. 
شروع ضبط باقی نمانده و گروه بی نقص بودن همه چیز را دوباره 
بررسی می کنند. از این فضای پشتی که اینجا هم به دکور راه 
دارد، صدای دست زدن می آید و می فهمیم مخاطبان در صحنه 
جای گیر شده اند و دارند توضیحات لازم را می گیرند و از محل 
استقرار دوربین ها آگاهی می یابند. برای گفت وگو با گلزار، در 
اتاق  به عنوان  تعدادی صندلی که  و  میز  با یک  اتاق کوچکی 
کنفرانس برنامه در نظر گرفته شده، می نشینیم و آماده شروع 
گفت وگو می شویم. از دور صدای او می آید که می گوید: »من 
آماده ام« و به اتاق وارد می شود. او گریم شده و لباس مخصوص 
در  که  رفتاری  برخلاف  است.  پوشیده  را  روزش  آن  اجرای 
دوران فعالیت خبرنگاری ام از برخی بازیگران و چهره ها دیده ام، 
گلزار مغرور نیست. او صمیمانه و با رویی خوش به اتاق وارد 
می شود، به تک تکمان سلام و خوش آمد می گوید و از این که در 
طول این مدت در گزارش ها و اخبار و حتی نقدهایمان به برنامه 

پرداخته ایم، تشکر می کند. مصاحبه را شروع می کنیم.
سریال تلویزیونی حتماً!

محمدرضا گلزار حالا در کارنامه حرفه ای اش در عالم تصویر، 
اجرای  و  خانگی  نمایش  شبکه  سینما،  موسیقی،  عرصه های 
تلویزیونی را تجربه کرده است و با این حال تاکنون حضور او 
تلویزیونی رسانه ملی ندیده ایم.  از مجموعه های  را در هیچ یک 
هرچند او نسبت به حضورش در مجموعه های تلویزیونی هم در 
آینده ای نزدیک، ابراز امیدواری می کند و می گوید:  اخیراً یک 
سریال به من پیشنهاد شد که البته متعلق به شبکه نمایش خانگی 
بود و به دلیل مشغله های کاری، نتوانستم در آن حضور داشته 
باشم. چرا فکر می کنید قرار نیست سریال تلویزیونی بازی کنم؟ 
مگر حضور در تلویزیون چه اشکالی دارد؟ حتماً اگر پیشنهاد 
چشمگیری داشته باشم، در تلویزیون حضور دوباره پیدا خواهم 

کرد، اما الان تمام هدفم این است که برنده باش بهتر شود.
تجربه مجری گری نداشتم، اما...

و  مطرح  بازیگران  حضور  ملی،  رسانه  در  گذشته  ماه های  طی 
شناخته شده در قالب اجرای برنامه ها را بیش از گذشته شاهدیم. 
بازیگرانی چون گلزار، حمید گودرزی، دانیال عبادی، کامران 
تفتی و حتی کارگردانی چون سروش صحت، در مقام مجری 
گوناگون  شبکه های  مطرح  برنامه های  از  شماری  اجرای  به 
از  عده ای  منفی  واکنش های  و  نقد  حضور،  این  و  می پردازند 
جمله مجریان قدیمی سازمان صدا و سیما را به دنبال داشته است.

برنده باش مسابقه ای نزدیک به سطوح برنامه سازی استاندارد

همه ساله جشنواره ای از تاریخ بیستم تا بیست وپنجم ماه 
آوریل در شهر ویفانگ استان شاندونگ چین برگزار 

می شود. 
از  و  بازمی گردد   1984 سال  به  فستیوال  این  قدمت 
می آید.  به حساب  چین  جشنواره های  محبوب ترین 
ساخت بادبادک با تاریخ و تمدن مردم چین گره خورده 

است و چینی ها در این زمینه بسیار مشهور هستند.
مردم از سراسر دنیا به هنر بادبادک سازی مردم چین 
علاقه مند هستند و همین موضوع باعث شده تا جشنواره 

ویفانگ نیز در دنیا معروف شود. 
به  امروزه  که  است  جایی  تا  فستیوال  این  شهرت 
داده اند.  را  دنیا  بادبادک های  پایتخت  لقب  ویفانگ 
جشنواره بین المللی ویفانگ مراحل مختلفی دارد و انواع 
اصلی ترین  اما  می خورد  چشم  به  آن  در  سرگرمی ها 

بخش آن رقابت بادبادک ها با یکدیگر است.
هرسال در این جشنواره 30 نماینده از 30 کشور جهان 
شرکت می کنند و هر نماینده بهترین بادبادک هایش 
را همراه می آورد. فستیوال بادبادک های ویفانگ جو 
شادی دارد و برای تفریح در کنار خانواده و یا دوستان 

نیز مناسب است.
فستیوال  این  در  که  فعالیت هایی  می توان  به طورکلی 
مراسم  کرد:  خلاصه  این گونه  را  می شود  انجام 
بازدید  بادبادک ها،  میان  بین المللی  رقابت  افتتاحیه، 
از موزه بادبادک های ویفانگ و بازدید از روستاهای 
شاندونگ میانه. بد نیست بدانید که موزه بادبادک های 
بادبادک در سراسر جهان  ویفانگ بزرگ ترین موزه 
تماشای  برای  بسیاری  گردشگران  سالانه  و  است 

بادبادک هایش به آن مراجعه می کنند.

به گزارش لست سکند: شهری ساحلی در غرب یونان وجود دارد که بانام Aitoliko شناخته می شود. هرچند سال یک بار پدیده عجیبی در 
این شهر رخ می دهد که در دنیا بی نظیر است و آن چیزی نیست جز پوشیده شدن شهر با تارهای عنکبوت. گویا گونه ای از عنکبوت ها به نام 
Tetragnatha در این ناحیه زندگی می کنند که تارهایی وسیع می بافند. حالا تارهای این موجودات به قدری زیاد شده که جامعه جهانی را 
نگران کرده است و اهالی این شهر با معضلی بزرگ روبه رو شده اند. گویا در سال 2013 نیز همین موضوع رخ داده بود و تارهای عنکبوت 
سراسر شهر را پوشانده بودند؛ اما دلیل این پدیده عجیب چیست؟ چرا عنکبوت ها به این شهر علاقه مند هستند؟ تحقیقات نشان داده است که 
در زمان خاصی از سال، شمار نوعی پشه در شهر Aitoliko زیاد می شود و ازقضا عنکبوت ها به شکار این نوع حشرات علاقه مند هستند. 
شکار پشه ها سبب رشد و زادوولد سریع عنکبوت ها می شود، همچنین آنها برای شکار حشرات به وسیله تارهای خود دامی وسیع در سراسر 
شهر پهن می کنند که باعث ایجاد مشکلاتی برای شهروندان یونانی می شود. مردم یونان برای برهم نزدن اکوسیستم اقدامی برای از بین بردن 

عکس از امین آل شمسپشه ها و یا عنکبوت ها انجام نمی دهند و ازدیاد تارعنکبوت ها را بخشی از طبیعت سرزمینشان به حساب می آورند.


